



**KLASSISK RENGØRING APS  
GRØNNEMOSEVEJ 20  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 37 87 05 95**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

**(6. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 26. oktober 2022**

---

Erik Johnsen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vinduespolering og rengøring samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 991.641. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.287.179 og en egenkapital på kr. 2.961.843.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Noter	2021/2022	2020/2021 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>5.258.530</b>	<b>4.565</b>
1 Personalemkostninger	-3.764.498	-3.229
Afskrivninger af anlægsaktiver	-195.051	-211
Andre driftsomkostninger	<u>-6.735</u>	<u>0</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.292.246</b>	<b>1.125</b>
Andre finansielle indtægter	533	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-18.592</u>	<u>-8</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.274.187</b>	<b>1.117</b>
Skat af årets resultat	<u>-282.546</u>	<u>-247</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>991.641</u></b>	<b><u>870</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	1.000.000	57
Overført resultat	<u>-8.359</u>	<u>813</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>991.641</u></b>	<b><u>870</u></b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	57.678	88
Driftsmateriel	<u>354.017</u>	<u>355</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>411.695</u></b>	<b><u>443</u></b>
Depositum	<u>30.000</u>	<u>30</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>441.695</u></b>	<b><u>473</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80</u></b>
Tilgodehavender fra salg	1.472.422	968
Andre tilgodehavender	85.707	98
Periodeafgrænsningsposter	<u>74.349</u>	<u>47</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.632.478</u></b>	<b><u>1.113</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>2.133.006</u></b>	<b><u>2.001</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>3.845.484</u></b>	<b><u>3.194</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>4.287.179</u></b>	<b><u>3.667</u></b>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	1.911.843	1.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>57</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>2.961.843</u></b>	<b><u>2.027</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>37.066</u>	<u>56</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>37.066</u></b>	<b><u>56</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.461	77
Gæld til tilknyttede virksomheder	295.668	0
Selskabsskat	0	297
Gæld til kapitalejer	0	8
Anden gæld	<u>890.141</u>	<u>1.202</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.288.270</u></b>	<b><u>1.584</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.288.270</u></b>	<b><u>1.584</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>4.287.179</u></u></b>	<b><u><u>3.667</u></u></b>

2 **Eventualforpligtelser**



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/10 2021	50.000	1.920.202	56.500	2.026.702
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.359</u>	<u>1.000.000</u>	<u>991.641</u>
Egenkapital 30/9 2022	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>1.911.843</u></u>	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>2.961.843</u></u>



## NOTER

	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	3.546.689	2.926
Pension	401.817	332
Kørselsgodtgørelse	208.820	223
Andre omkostninger til social sikring	98.961	107
Refusioner, andre	<u>-491.789</u>	<u>-359</u>
	<u>3.764.498</u>	<u>3.229</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>9</u>	 <u>7</u>
 <b>2 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Huslejeforpligtelse, kr. 274.509.		
Arbejdsgarantier, kr. 40.000.		
Leasingforpligtelser 2022 - 2026, kr. 100.333.		